
Projekts 

 

 

Jelgavas novada dome 

LĒMUMS 
Jelgavā 

 

2022.gada ____._______ Nr. 

 

 

 

Par Kristas Ribakovas iecelšanu par Kalnciema pagasta pārvaldes vadītāju  

 

 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 9.punktu, Jelgavas 

novada pašvaldības 2021.gada 7.jūlija saistošo noteikumu Nr.1 „Jelgavas novada pašvaldības 

nolikums” 6.6.apakšpunktu, Jelgavas novada domes 2022.gada 2.maija lēmumu Nr.24 “Par 

Jelgavas novada Kalnciema pagasta pārvaldes vadītāja amata atklāta amata konkursa 

nolikuma apstiprināšanu” (protokols Nr.20),  Konkursa uz Jelgavas novada Kalnciema 

pagasta pārvaldes vadītāja amatu komisijas sēdes 2022.gada 31.maija protokolu Nr.JNP/4-

32/22/16-2 Jelgavas novada dome nolemj: 

 

 

1. Iecelt Kristu Ribakovu par Kalnciema pagasta pārvaldes vadītāju. 

 

2. Lēmums stājas spēkā 2022.gada 20.jūnijā. 

 

 

 

 

 

Priekšsēdētājs M.Lasmanis 

 

 

 

 

 

 
Kristīne Rengarte 63012256 

 

 

 


